2

[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.07.2021                                                                                                           № 149-р

Об определении подрядчика на
выполнение работ по объекту:
Реконструкция очистных сооружений в
г. Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
         1. Осуществить определение подрядчика на выполнение работ по объекту:  Реконструкция очистных сооружений в г. Первомайск Нижегородской области   путем проведения аукциона в электронной форме (рег. № 61-2021-ЭА).
         2. Утвердить прилагаемую документацию об определении подрядчика на выполнение работ по объекту:  Реконструкция очистных сооружений в г. Первомайск Нижегородской области   (далее - документация об аукционе в электронной форме).
3. Сектору муниципального заказа управления экономического развития и инвестиций администрации городского округа город  Первомайск  Нижегородской области разместить на официальном сайте единая информационная система в сфере закупок документацию о проведении аукциона  в электронной форме.
4.  Назначить ответственным за закупку исполняющего обязанности начальника сектора капитального строительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества Е.В.Милову.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город  Первомайск  Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова

image1.png